
系統名 始発地 発時刻

9:15

10:10

11:25

9:15

10:10

11:10

8:50

11:28

9:25

12:10

福島赤十字病院 10:08

8:35

8:45

9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

8:30

8:40

8:50

9:10

9:30

9:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

迂回対象ダイヤ(路線バス)

2コース 福島駅東口

大波経由掛田

福島駅東口

掛田駅前

市役所・由添経由庭坂 庭坂荒町

(ヘルシーランド経由)東浜

町

福島駅東口

１コース 福島駅東口


